РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 августа 2023 г. № 283
гор. Сельцо

О создании межведомственной
комиссии по реализации
мероприятий по предоставлению
выплат лицам из числа детей-
сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей

В целях реализации постановления Правительства Брянской области
от 28 июля 2023 г. № 341-п «Об утверждении Правил предоставления
выплаты на приобретение благоустроенного жилого помещения
в собственность или для полного погашения предоставленного
на приобретение жилого помещения кредита (займа) по договору,
обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой, лицам из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию Сельцовского
муниципального округа Брянской области по реализации мероприятий
по предоставлению выплат лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Межведомственной комиссии своей работе руководствоваться
Правилами предоставления выплаты на приобретение благоустроенного
жилого помещения в собственность или для полного погашения
предоставленного на приобретение жилого помещения кредита (займа) по
договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой, лицам
из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
утвержденными постановлением Правительства Брянской области от 28 июля
2023 г. № 341-п «Об утверждении Правил предоставления выплаты на
приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность или для
полного погашения предоставленного на приобретение жилого помещения
кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены
ипотекой, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Сельцо Брянской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Сельцо Л.А. Проконину.

И.Л. Васюков

Приложение
к постановлению администрации
города Сельцо Брянской области

от «01» августа 2023г. № 283

Состав межведомственной комиссии Сельцовского муниципального округа
Брянской области по реализации мероприятий по предоставлению выплат
лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

1. Васюков Игорь Леонидович, глава администрации города Сельцо
Брянской области, председатель комиссии.

2. Проконина Людмила Анатольевна, заместитель главы администрации
города Сельцо Брянской области, заместитель председателя комиссии.

3. Никоненко Оксана Михайловна, заведующий сектором по опеке
и попечительству администрации города Сельцо Брянской области,
секретарь комиссии.

4. Помогаев Игорь Юрьевич, заместитель главы администрации города
Сельцо Брянской области, член комиссии.

5. Татаринова Ольга Васильевна, заведующий правового сектора
администрации города Сельцо Брянской области, член комиссии.

6. Титенко Сергей Степанович, советник отдела обеспечения жильем
отдельных категорий граждан департамента строительства Брянской
области. (По согласованию).

7. Павлова Наталья Геннадьевна, главный консультант отдела по опеке и
попечительству департамента социальной политики и занятости
населения Брянской области. (По согласованию).

8. Гришков Максим Александрович, заместитель директора департамента
топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального
хозяйства Брянской области. (По согласованию).

9. Голубев Владислав Владимирович, заместитель начальника отдела
государственного строительного надзора государственной строительной
инспекции Брянской области. (По согласованию).

10. Потапкина Анастасия Васильевна, начальник отдела инспекционной
работы, надзора и мониторинга жилищного фонда государственной
жилищной инспекции Брянской области. (По согласованию).